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VERKLARINGSFORMULIER morele, godsdienstige of filosofische bijstand

Beste

Wens je religieuze of morele bijstand te ontvangen van een bedienaar of vertegenwoordiger van jouw godsdienst
of van een lekenraadgever?

Hieronder bevinden zich de namen van de personen die ter beschikking staan van ons ziekenhuis.

Evenwel kunnen wij je in contact brengen met een andere vertegenwoordiger van uw godsdienst of met een
andere lekenraadgever. Indien je deze kent, kan je hieronder zelf eventuele contactgegevens aan ons bezorgen en
dan trachten wij jou in de mate van het mogelijke in contact te brengen.

Je kan ons eveneens laten weten dat je, behoudens nieuw bericht van uwentwege, geen enkele bedienaar of
vertegenwoordiger van een eredienst noch lekenraadgever wenst te ontvangen.

Belangrijk:

- Je kan onderstaand formulier invullen en dit onder gesloten omslag bezorgen aan een verpleegkundige op deafdeling
- Je bent niet verplicht om dit formulier in te vullen

- Je kan achteraf veranderen van mening en ons dit laten weten

Team Dienst Zingeving & Pastoraal

* Antoine Rubbens (aalmoezenier, Antoine.rubbens@karus.be, Intern nummer 3301 of extern 09 210 6857)
* Lies Vos (Lies.vos@karus.be, Intern nummer 3302 of extern 09 210 65 07)

* Elke De Greef (Elke.de.greef@karus.be, Intern nummer 3303 of extern 09 210 65 06)

* Lutgart Dumoulin (Lutgart.dumoulin@karus.be, Intern nummer 3304 of extern 09 210 68 58)

Protestants-evangelische eredienst: Dhr. Marc Loos, Blauwstraat 34, 9032 Wondelgem.

09 253 29 00 of 0486 93 37 39, marc.loos@telenet.be
Anglicaanse Gemeenschap: Dhr. Stephen Murray, Begijnhoflaan 29, 9000 Gent

09 33647 22 of 0497 45 10 89, stephenmurray92@gmail.com
Orthodoxe Gemeenschap: Dhr. Verbeke, Gravin Johannastraat 33, 9000 Gent
Joodse Gemeenschap: Centraal Israélitisch Consistorie van Belgié, http://www.jewishcom.be
Islamitische Gemeenschap: Dhr. Bulut Hiseyin, Bulut huseyin@live.be, 0479 73 17 79

of Mohamed Ben Haddou, 0486 57 99 62, Map.gent@gmail.com
Boeddhistisch Centrum: Zen Sangha, Elyzeese Velden 10b, 9000 Gent, info@zensangha.be
Lekenraadgever: Centrum Morele Dienstverlening, Coupure Rechts 4, 9000 Gent

09 233 52 26, gent@demens.nu

Ik, ondergetekende (NAam BN VOOINGAM): ..iiiuiie ettt et e e e et e e e et e e e et bt e e e eaae setaeeeeerraeeeeeenens

verblijff op de afdeling ....ccccoooviiiiiii

Ik verlang: O bezoek te ontvangen van de medewerker Zingeving & Pastoraal
0O bezoek te ontvangen van ..........ccoocvveiiiiiiieeeeeee e (zie bovenstaande lijst)
0O bezoek te ontvangen van ... (andere, niet vermeld op lijst)

O geen bezoek te ontvangen
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